بنیانگذار دکتر شاپور بختیار

National Movement of the Iranian Resistance

NAMIR

founded by Chapour Bachtiar

Postfach 2336, 24913 Flensburg, Germany

یازدهمین سال ترور دکتر عبدالرحمن برومند

دکتر عبدالرحمن برومند رئیس هیئت اجراییه نهضت مقاومت ملی ایران، دوست و یار دکتر بختیار در تاریخ ۲۹ فروردین ۱۳۷۰ (۱۸ آوریل ۱۹۹۱) در پاریس به دست مزدوران جمهوری اسلامی به قتل رسید. زنده یاد برومند یکی از اعضا برجسته جبهه ملی ایران و از رهروان وفادار مکتب دکتر محمد مصدق بود. هدف مبارزه او مانند سایر رهروان نهضت مقاومت ملی ایران استقرار دموکراسی و حاکمیت ملی بود.

مرد و آزادیخواه ثابت قدم را که با راه روشن و ایستادگی سرسختانه بر سر اصول و آرمان خود یکی از برجسته ترین سرمشق ها را در اختیار نسل های آینده میهن خود ایران قرار داده، گرامی می دارد و بار دیگر با این پیشرو راه آزادی و دموکراسی ایران تجدید عهد میکند.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۲۶ فروردین ۱۳۸۱ برابر با ۱۵ آوریل ۲۰۰۲